Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.05.2024 № 487
г. Малая Вишера

О внесении изменения в Пе-
речень должностей муници-
пальной службы Админист-
рации Маловишерского му-
ниципального района Нов-
городской области, замеще-
ние которых связано с кор-
рупционными рисками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы

Администрации Маловишерского муниципального района Новгородской

области, замещение которых связано с коррупционными рисками,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района от

16.03.2011 № 129, изложив в разделе «Отраслевые (функциональные) органы

Администрации муниципального района Новгородской области» строку

« комитет образования Администрации

муниципального района Новгородской

области

председатель комитета -1,

заместитель председателя комитета – 1,

главный специалист – 2,

ведущий специалист - 2 »

в редакции:

« комитет образования Администрации

муниципального района Новгородской

области

председатель комитета -1,

заместитель председателя комитета – 1,

главный специалист – 2,

ведущий специалист – 2,

специалист 1 категории - 1 ».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации       Д.Б. Платонов